
 
 

compilatore:                                                                                                                                        Pagina 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSETO 2 
64026 - Roseto degli Abruzzi 

Sede legale e presidenza   Via FONTE dell’OLMO, 56  – TEL. 085/8991182 
Sede operativa e segreteria  VIA A. MANZONI, 258 - TEL.  085/8991220 - telefax  085/8941878 

      C.F.    Sito Web         E-mail                   pec  
91043920676     www.icomprensivo2roseto.gov.it      teic84300r@istruzione.it    teic84300r@pec.istruzione.it 

 

F.S.E. – P.O.N. “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Asse II Infrastrutture per l’istruzione – FESR –  

Obiettivo specifico 10.8  “Diffusione della società della conoscenza  
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”  

Azione 10.8.1  “Interventi Infrastrutturali per l’innovazione tecnologica,  
laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave” 

Avviso pubblico AOODGEFID/9035 del 13/07/2015  finalizzato  
alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN 

“ UNA SCUOLA INTERCONNESSA, PER APPRENDERE E COSTRUIRE IN RETE” 
C.U.P.: G96J16000190007 

 
Prot. n.   0001949/H2                                                              Roseto degli Abruzzi,    12/03/2016 

 
                                                                  

Al  Personale scolastico interessato 

 - SITO WEB - 

 

 

 

OGGETTO: reclutamento esperto progettista/collaudatore  - esito selezione interna 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando interno per il reclutamento esperto progettista/collaudatore prot. 0001442/H2 del 

24/02/2016; 
CONSIDERATE la pubblicazione sull’albo pretorio on-line e la diffusione tra il  personale interno, 

nell’apposita area dedicata del sito web scolastico, del bando 0001442/H2 del 

24/02/2016 per la selezione delle figure necessarie al progetto autorizzato; 

CONSIDERATE  le candidature pervenute nei tempi utili; 

VALUTATE  le candidature pervenute e i relativi curricula; 

 



 
 

compilatore:                                                                                                                                        Pagina 2 di 2 

 

 

VISTO che è risultata pervenuta un’unica candidatura per la figura di progettista;  

VISTO che è risultata pervenuta un’unica candidatura per la figura di collaudatore;  

RITENUTE le due candidature pervenute  pienamente idonee come indicato nell’avviso di selezione; 

ATTESO che il bando di selezione prevedeva di poter procedere al conferimento dell’incarico anche 

in presenza di una sola domanda valida per ciascuna attività; 

 

tutto ciò visto e rilevato, 

DISPONE 

 

il conferimento dell’incarico al personale interno come di seguito indicato: 

- sig. GINALDI LUIGI (progettista) 

- ins.te DI MARCELLO ROBERTA (collaudatore) 

 

 

Il presente atto ha valore di notifica a tutti gli interessati mediante la pubblicazione sull’albo on-line e 

nell’apposita area riservata ai progetti PON presente sul sito web scolastico. 

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa  Anna Elisa Barbone 

 
   (Firma autografa omessa  ai sensi dell’art.3 del D.L.vo. n.39/1993) 


